
Státní závěrečná zkouška
B-F - praktická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise doc. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Pavlína Bazalová (Člen komise)
Mgr. Vladan Toufar (Člen komise)
Mgr. Lucie Poulová (Asistent)

Úterý 10. 6. 2025 08:00 – 11:30, učebna: Nemocnice Břeclav, budova D,
Fyziatricko-rehabilitační odd., 8:00

UČO Student Pozn.

504359 Veronika Adámková

538528 Klára Čalkovská

519649 Anna Čermáková

525437 Pavlína Černá

538474 Josef Dvořák

538294 Zuzana Dziadková

244398 Adéla Chadimová
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Státní závěrečná zkouška
B-F - praktická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise doc. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Pavlína Bazalová (Člen komise)
Mgr. Vladan Toufar (Člen komise)
Mgr. Lucie Poulová (Asistent)

Úterý 10. 6. 2025 13:30 – 15:00, učebna: Nemocnice Břeclav, budova D,
Fyziatricko-rehabilitační odd., 13:30

UČO Student Pozn.

525474 Lada Charvátová

244432 Radim Janů

519420 Šárka Půstová
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Státní závěrečná zkouška
B-F - praktická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise doc. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Lucie Poulová (Člen komise)
Mgr. Vladan Toufar (Člen komise)
Mgr. Pavlína Bazalová (Asistent)

Středa 11. 6. 2025 08:30 – 11:30, učebna: Nemocnice Břeclav, budova D,
Fyziatricko-rehabilitační odd., 8:30

UČO Student Pozn.

538412 Veronika Kuricová

538572 Barbora Ličková

538487 Dávid Louda

516306 Kristýna Lyková

538574 Dorota Merceková

521674 Jan Morávek
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Státní závěrečná zkouška
B-F - praktická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise doc. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Lucie Poulová (Člen komise)
Mgr. Vladan Toufar (Člen komise)
Mgr. Pavlína Bazalová (Asistent)

Středa 11. 6. 2025 13:30 – 14:30, učebna: Nemocnice Břeclav, budova D,
Fyziatricko-rehabilitační odd., 13:30

UČO Student Pozn.

538511 Jana Nováková

538319 Lukáš Otrusina
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Státní závěrečná zkouška
B-F - praktická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise doc. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Pavlína Bazalová (Člen komise)
Mgr. Vladan Toufar (Člen komise)
Mgr. Vít Horák (Asistent)

Čtvrtek 12. 6. 2025 08:00 – 11:30, učebna: Nemocnice Břeclav, budova D,
Fyziatricko-rehabilitační odd., 8:00

UČO Student Pozn.

504287 Tereza Pogányová

541664 Zuzana Rašovská

541790 Ivana Reicheltová

538340 Adéla Romanová

244497 Lucie Sedláčková

538486 Martina Střelcová

519683 Annette Šnajdarová
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Státní závěrečná zkouška
B-F - praktická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise doc. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Pavlína Bazalová (Člen komise)
Mgr. Vladan Toufar (Člen komise)
Mgr. Vít Horák (Asistent)

Čtvrtek 12. 6. 2025 13:30 – 15:00, učebna: Nemocnice Břeclav, budova D,
Fyziatricko-rehabilitační odd., 13:30

UČO Student Pozn.

519589 Nikola Ježková

538630 Matúš Urban

541789 Jiří Vlach
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Státní závěrečná zkouška
B-F - teoretická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise doc. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Sabina Bartošová (Člen komise)
Mgr. Lucie Poulová (Člen komise)
Mgr. Vladan Toufar (Člen komise)
Mgr. Vít Horák (Asistent)

Středa 18. 6. 2025 13:00 – 18:30, učebna: E34/236 13:00

UČO Student Pozn.

538528 Klára Čalkovská

525437 Pavlína Černá

538294 Zuzana Dziadková

244398 Adéla Chadimová

244432 Radim Janů

538487 Dávid Louda

516306 Kristýna Lyková

504287 Tereza Pogányová

538486 Martina Střelcová

538630 Matúš Urban

541789 Jiří Vlach
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Státní závěrečná zkouška
B-F - teoretická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise doc. MUDr. Martin Komzák, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Pavlína Bazalová (Člen komise)
Mgr. David Janoušek, Ph.D. (Člen komise)
Mgr. Lucie Poulová (Člen komise)
Mgr. Bc. Barbora Ševčíková (Asistent)

Čtvrtek 19. 6. 2025 13:00 – 16:30, učebna: E34/236 13:00

UČO Student Pozn.

519649 Anna Čermáková

525474 Lada Charvátová

538574 Dorota Merceková

521674 Jan Morávek

541664 Zuzana Rašovská

541790 Ivana Reicheltová

519683 Annette Šnajdarová

ID: 137514 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
B-F - teoretická SZZ

Typ studia: bakalářské

Komise prof. PharmDr. Petr Babula, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Sabina Bartošová (Člen komise)
Mgr. Pavlína Bazalová (Člen komise)
Mgr. Lucie Poulová (Člen komise)
Mgr. Vít Horák (Asistent)

Pátek 20. 6. 2025 13:00 – 18:00, učebna: E34/236 13:00

UČO Student Pozn.

504359 Veronika Adámková

538474 Josef Dvořák

519589 Nikola Ježková

538412 Veronika Kuricová

538572 Barbora Ličková

538511 Jana Nováková

538319 Lukáš Otrusina

519420 Šárka Půstová

538340 Adéla Romanová

244497 Lucie Sedláčková

ID: 137517 Strana 1 z 1


